

१०४	११०	३०४
१०५	१११	३०४
१०६	११२	२६६
१०७	११३	२६६
१०८	११४	३०४
१०९	११५	३१३
११०	११६	२६५
१११	११७	२७३
११२	११८	२७०
११३	११९	२७७
११४	१२०	२८५
११५	१२१	२७३
११६	१२२	२४१
११७	१२३	२९२
११८	१२४	२९२
११९	१२५	२९०
१२०	१२६	२९०
१२१	१२७	२९२
१२२	१२८	२९२
१२३	१२९	२९०
१२४	१३०	२९०
१२५	१३१	२९२
१२६	१३२	२९२
१२७	१३३	२९०
१२८	१३४	३७७

अनुसूचक हाऊस, भारत हाऊस जवळ, अपोलो स्ट्रीट, मुंबई सभाघर मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४०००५३ बांधकाम प्रगम करानी.
 तुम्ही काही असाधारण उतराकरिता १४/९/२०२२ रोजी स. ११, वा. विमानवाहतूकीकरितासमोर हजार राहू शकता.
 जर तुम्ही स्वतः किंवा तुमच्या वतीने तुमचे वकील किंवा सल्लागार यांच्यात तुमच्यासाठी काय कारणासाठी कायद्याने प्रतिकूल अन्य व्यक्तीद्वारे हजार राहिल्या नाहीत तर तुमच्या वैयक्तिकृत सुनावणी होऊन निर्णय केला जाईल.
 सल्ला १२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी माझ्या हस्ते आणि सल्ला न्यायाधिकार्याच्या शिबक्याने दिले.
 सही/-
 निबंधक

७. प्रती समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे)
 (अखंडित आणि खंडीत कामकाजासाठी)
 १. मूलभूत ०.१९ ०.०६ ०.२७ ०.५५
 २. सौम्यिकृत ०.१९ ०.०६ ०.२७ ०.५५

टीपा :
 १. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या अलेखापरिक्षित तिमाही समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.gkpl.in वर उपलब्ध आहे.
 २. ह्या अलिप्त लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना १३ ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि १३ ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.
 ठिकाण : वसई
 दिनांक : १४.०८.२०२२
 जी.के.पी. प्रिंटींग अँड पॅकेजिंग लिमिटेड साठी
 सही/- केवल गोराडीया - व्यवस्थापकीय संचालक

ग्रँड फाऊंड्री
 सीआयएन : एल१९९९१एमएच
 नों. कार्यालय : ३२७, अरुण चॅम्बर्स, ता.
 फोन क्र: ०२२-२३५२६३१६, ईमेल : cs@gfst

३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता अलेख तपशील
 प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)
 कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)
 कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)
 कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करोत्तर अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)
 कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)
 भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ४ प्रती समभाग)
 राखीव लेखापरिक्षित ताळेबंदत दाखवल्यानुसार (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)
 मुलभूत व सौम्यिकृत प्रति समभाग प्रामी (ईपीएस)

SHIRPUR GOLD REFINERY LIMITED

Regd. Office : Refinery Site, Shirpur, Dist. Dhule, Maharashtra- 425405. CIN : L51900MH1984PLC034501

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED 30th June, 2022 (Rs. in Lakhs except per share data)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended 30-June-22	Quarter ended 30-June-21	Quarter ended 31-Mar-2022	Year Ended 31-March-22	Quarter ended 30-June-22	Quarter ended 30-June-21	Quarter ended 31-Mar-22	Year Ended 31-March-22
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income from Operations	-	-	-	-	151,409.56	134,756.25	129,208.20	527,587.20
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,133.51)	(3,412.99)	(3,014.97)	(9,616.31)	(581.14)	(3,167.73)	(1,624.54)	(7,273.23)
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax	(1,133.51)	(3,412.99)	(3,014.97)	(11,959.69)	(581.14)	(3,167.73)	(1,624.54)	(9,616.61)
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax								
5. Total Comprehensive Income for the period	(1,151.51)	(3,412.99)	(3,014.97)	(11,959.69)	(581.14)	(3,167.73)	(1,624.54)	(9,616.61)
6. Paid-up equity share capital	2,913.72	2,913.72	2,913.72	2,913.72	2,913.72	2,913.72	2,913.72	2,913.72
7. Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
1. Basic	(3.89)	(11.71)	(10.35)	(41.05)	(1.99)	(10.87)	(5.58)	(33.00)
2. Diluted	(3.89)	(11.71)	(10.35)	(41.05)	(1.99)	(10.87)	(5.58)	(33.00)

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of quarter ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 2. The full format of the aforesaid quarter ended financial results are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and Company's website at www.shirpurgold.com

For & on behalf of the Board of Directors
 Sd/
 Suresh Saini
 Director

Place: Mumbai
 Date : 12th August 2022

वकील वी. सी. मध्ये
 ४९२
 ५
 ११२
 ५००

डीएसके लिगल
 वकील आणि सॉलिसिटर्स
 लता, टॉवर २बी, वन वर्ल्ड सेंटर,
 लिफ्टस्टन रोड, मुंबई ४०० ०१३

Navshakti

14-08-22